
 

 

UCHWAŁA NR VI.37.2024 

RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały nr IV.19.2024 Rady Miasta Wojkowice z dnia 17 czerwca 

2024 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, 

usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6, ust. 6a i 6b ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Miasta Wojkowice 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do Uchwały nr IV.19.2024 Rady Miasta Wojkowice z dnia 17 czerwca 

2024 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, 

usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

z opłat, jak również trybu ich pobierania, w ten sposób, że zapis § 4 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

   § 4. Miesięczna odpłatność za usługi ustalana jest według następujących zasad: 

Dochód wyrażony w % 

w stosunku do obowiązującego 

kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej 

Wskaźnik odpłatności w % ustalony od ceny 1 godziny usługi, 

ponoszonej odpowiednio przez: 

osobę samotnie gospodarującą osobę w rodzinie  

powyżej 100% do 150%  5% 5% 

powyżej 150% do 200% 10% 10% 

powyżej 200% do 250% 15% 15% 

powyżej 250% do 300% 30% 30% 

powyżej 300% do 350%  40% 40% 

powyżej 350% do 400% 60% 60% 

powyżej 400% 100% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 6157



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

mgr Mateusz Mania 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6157


		2024-09-13T10:14:14+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




